Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                      №

с.Бирофельд

Об упорядочении адресного хозяйства
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью приведения нумерации дома, расположенного в с.Бирофельд по ул.Центральная в соответствии с их фактическим расположением на земельных участках, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Жилому помещению с кадастровым номером 79:04:2000005:121, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 79:04:2000003:35, присвоить адрес: Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с.Бирофельд, ул.Центральная, д. 39, кВ. 1.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
              4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                 М.Ю.Ворон
PAGE